个月、36个月、48个月。第一个、第二个锁定期均已届满，公司已为符合解锁条件的限制性股票办理解锁

工作，该部分限制性股票分别于2019年9月4日、2020年8月17日上市流通；截至本公告日，第三个锁定

期已届满。

（二）第三期解锁条件已成就

激励对象获授的限制性股票第三期解锁条件已达成：

经核查， 董事会认为公司2017年限制性股票激励计划授予65名激励对象的限制性股票第三个解

锁期解锁条件已经成就，可予以解除限售，公司及激励对象均不存在《上市公司股权激励管理办法》

《2017年限制性股票激励计划（草案）（修订稿）》《2017年限制性股票激励计划实施考核管理办法》

中规定的不得成为激励对象或不能解除限售的情形，本次实施的2017年限制性股票激励计划相关内容

与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解除限售之部分限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为2021年9月8日。

2、本次解除限售的限制性股票数量为2,678,143股，占公司总股本的1.2545%。

3、本次解除限售的激励对象共65名。

4、限制性股票解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

姓名 职务

授予限制性股票数

量

已解除限售的数

量

本期可解除限售的

限制性股票数

基于高管身份本期解禁

后继续锁定的数量

屈乐明 财务总监 120,000 142,800 85,680 39,200

小计 120,000 142,800 85,680 39,200

中层管理人员、核心

业务（技术）人员（64人）

3,630,900 4,320,771 2,592,463 -

合计 3,750,900 4,463,571 2,678,143 39,200

注：①上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票累计不超过

公司股本总额的1%； 公司全部在有效期内的股权激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过公司股

本总额的10%。

②公司单独或合计持股5%以上的主要股东或实际控制人及其配偶、父母、子女未参与本计划。

③公司实施2018年、2020年权益分派，分别以资本公积金向全体股东每10股转增7股、4股。

④2021年8月27日， 公司召开的第四届董事会第二十七次会议和第四届监事会第二十三次会议，

审议通过关于回购注销部分限制性股票的议案，因2017年限制性股票激励对象中有1名激励对象已离

职，其已不具备激励对象资格和条件，公司董事会同意对该名激励对象持有的已获授但尚未解除限售

的全部限制性股票合计6,426股进行回购注销处理。 上述表格不包括该1名激励对象涉及的股份。

5、本次限制性股票解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表：

股份类型

本次变动前

本次变动增减

（+，－）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 83,943,860 39.32 -2,638,943 81,304,917 38.08

高管锁定股 67,416,091 31.58 +39,200 67,455,291 31.60

股权激励限售股 16,527,769 7.74 -2,678,143 13,849,626 6.49

二、无限售条件流通股 129,542,546 60.68 2,638,943 132,181,489 61.92

三、总股本 213,486,406 100.00 0 213,486,406 100.00

注：如各加数直接相加之和与合计数存在尾数差异，系计算时四舍五入所致。

四、备查文件

1、第四届董事会第二十七次会议决议；

2、第四届监事会第二十三次会议决议；

3、独立董事关于第四届董事会第二十七次会议有关事项的独立意见；

4、北京市竞天公诚律师事务所关于深圳王子新材料股份有限公司2017年限制性股票激励计划授

予的限制性股票第三期解除限售事项及回购注销部分限制性股票事项的法律意见书。

特此公告。

深圳王子新材料股份有限公司董事会

2021年9月3日

证券代码：002015� � � � � � � � �证券简称：协鑫能科 公告编号：2021-097

协鑫能源科技股份有限公司关于与湖南汽车制造有限责任公司长沙分公司、

湖南行必达网联科技有限公司签署战略合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本协议为各方战略合作的框架协议，具体合作项目由各方或其指定的关联方另行签署个别合作

合同，各方就项目合作的具体权利义务以各方后续就项目所订立的正式协议为准，公司将根据相关规

定履行必要的决策程序和信息披露义务。 框架协议的履行存在一定的不确定性，敬请广大投资者注意

投资风险。

2、本次签订的战略合作框架协议不会对公司本年度财务状况及经营业绩构成重大影响。

3、本协议为公司战略合作框架协议，不涉及具体的交易标的和投资金额，无需提交公司董事会审

议，亦不构成关联交易或重大资产重组。

4、公司最近三年已披露的框架协议或意向性协议情况详见本公告“六、其他相关说明” 。

一、框架协议签署概况

1、协鑫能源科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“协鑫能科” ）与湖南汽车制造有限责任公司

长沙分公司（以下简称“湖汽长沙” ）、湖南行必达网联科技有限公司（以下简称“行必达” ）于2021年

9月3日签署了《战略合作框架协议》（以下简称“本协议” ）。

为充分发挥各方在各自领域的资源优势，进一步推动各方长期全面深入合作，共同发掘、培育市